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                               ÅRSBERETNING 2023 
 

KOLBOTN TENNISKLUBB (KTK) 
 

 
                     Bilde fra klubbens Tennis sommerskole  

 
Styret i Kolbotn Tennisklubb har i 2023 bestått av:  
Stig Kjønstad   Leder  
Einar Granlien  Nestformann, Boble/Ute-anlegg + hall-komiteen  
Dag Kristensen Styremedlem, Hovedtrener barn/voksne (inntil 08/23) 
Svein Kolden  Styremedlem, Marketing, Web/data og medlemshåndtering 
Ane Svartberg  Styremedlem, Klubbhuset + prosjekter 
Geir Kronkvist  Styremedlem, Økonomi og lønn 
Leif Wedøe  Styremedlem, Hall-komiteen 
Kristin B Lund  Styremedlem, «Aktiv klubb» + juniorer  
 

Videre har følgende bidratt i styrearbeidet: 
Gunnar Fagerli Revisor 
Trond Moldvær Hovedtrener (fra 08/23) 
 

Videre har våre «komite-deltagere» bidratt med sine oppgaver, dvs. 
- Hallkomiteen 

- Boble-komiteen 

- Ute-anleggskomiteen 

- Turneringskomiteen  

 
Styret vil takke alle som frivillig bidrar til at Kolbotn tennisklubb utvikler seg positivt 
med gode sportslige og sosiale resultater - og at klubbens anlegg forbedres og 
forvaltes på en god måte.   
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1. Styrets overordnede årsberetning  
 
Styret har hatt 9 styremøter i 2023 - og referater er arkivert og tilgjengelig fra møtene. Videre 
har styret deltatt i flere møter og aktiviteter med bl.a. Norges tennisforbund, Kolbotn 
Idrettslag (KIL), Nordre Follo kommune og ulike leverandører vedr. hall-prosjektet mm.     
 
Slik vi ser det ble 2023 et forholdsvis «normalt år» for våre «ordinære tennisaktiviteter», men 
samtidig meget «unormalt» pga. hall-prosjektet. Etter mange års planlegging og dialog med 
kommunen m.fl. kunne vi i mai 2023 «sette spaden i jorda» og starte bygging av vår 
tennishall. Fremdriften av byggeprosjektet har preget 2023 for hall-komiteen og styret - og 
også medlemmene har hatt anledning til å følge prosjektet via info på vår hjemmeside, Face-
book og infomøter. Det er med stor tilfredsstillelse vi har opplevd at byggeprosjektet har gått 
i henhold til tidsplan og budsjett. Vår takk til hallkomiteen for meget god jobb!  
Nå i januar 2024 nærmer vi oss slutten av selve byggeprosjektet og planlegger oppstart av 
hallen med spilling fra mars 2023. Med egen tennishall - i drift med 4 nye innendørsbaner vil 
vi bli en «annen tennisklubb». Hallen vil gi oss nye muligheter vedr. tennisaktivitetene, men 
vil også øke kravet til oss medlemmer mht. medlemshåndtering, teknisk kompetanse og 
økonomi mm. Dette blir moro og spennende. 
 
Samtidig har Kolbotn Tennisklubb (KTK) fortsatt som målsetting å være en «breddeklubb» 
hvor medlemmer i alle aldre og med ulike ferdigheter er like velkommen i klubben. Videre er 
det hyggelig å registrere at vi blir flere medlemmer i klubben. Det var pr. 31/12-2023 
registrert 316 medlemmer totalt i klubben. Vi viser til mer info om medlemsutviklingen i 
«kapitel 2».  
 
Vedr. sportslige aktiviteter deltar flere av våre yngre spillere i regionale, sosiale samlinger 
og turneringer - og mange har hatt fin framgang i 2023. Vi nevner spesielt Charlotte 
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Andersen som er 12 år og vinner turneringer i Norge og Norden i sin klasse, men også blant 
eldre jenter. Se sportslig rapport om henne.  
 
Videre har vi deltatt i «lagtennis» både på sommeren og innendørs - hvor vårt herrelag og 
våre veteranlag for damer og herrer har gjort en god innsats. Enkelte av våre medlemmer 
deltar også i Norges-mesterskap og andre individuelle turneringer.  
 
Videre har vi opprettholdt vårt tilbud med tennisskole både ute - og i bobla, for både barn og 
voksne. Flere barneskoler benytter også vårt tilbud om tennis som en del av 
skolefritidsordningen (SFO). I perioden før og etter sommerferien fikk vi gjennomført vårt 
tilbud om «tennis sommerskole» for barn. Her deltok vel 50 barn fordelt over de to ukene. En 
stor honnør til våre dyktige og sosiale trenere i den sammenheng. 
 
Klubbmesterskapet ble også arrangert som planlagt første helgen i september med god 
deltagelse. Vi utvidet klubbmesterskapet med en «sosial doubleturnering» for voksne 
medlemmer, med en «forsiktig grilling» etterpå. Se mer sportslig info i «kapitel 3» 
 
Videre har vi i løpet av 2023 ivaretatt klubbens eiendeler og oppgaver med å forbedre og 
forvalte våre anlegg; dvs. ute-anlegget, klubbhuset, bobla, vårt utstyr mm. Vi nevner først 
anlegget og utebanene. Banene må vedlikeholdes jevnlig i sommerhalvåret for at de skal 
være i god stand for medlemmene. Likedan er det med klubbhus, gjerder, vanningsanlegg 
osv. Utover vedlikehold fikk vi i 2023 lagt ny dreneringsgrøft og nytt dekke ved grunnlinja på 
bane 1 og 2..  
  
Vår tennis-boble blir ikke «yngre». Medlemmene har på dugnad satt den opp årlig i starten 
av september, spilt tennisinnendørs i vinterhalvåret - og tatt den ned igjen i april neste år. 
Dette har skjedd «36x2 ganger» siden den ble anskaffet i 1987. Bobla har fungert bra i 
høst/vinter etter at det tekniske/elektriske anlegget mm. ble skikkelig oppgradert i 
2019/2020.  Vi har også tettet igjen mulige lekkasjer av snø/vann utenfra inn i bobla og 
fyrhuset. 
 
Vi takker anlegg- og boblekomiteen for at de står på for å tilby våre medlemmer fine 
utebaner og et helårlig tennistilbud med bobla. Se mer info om anlegg/boble i kapitel 4.       

Vedr. «tennishall-prosjektet» har vi i 2023 «endret status» fra et planleggingsprosjekt til et 
byggeprosjekt. Dette ut fra kommunestyre-vedtaket i juni 2018 om å bygge hallen på 
grusbanen inntil kunstgresset på Sofiemyr. Vi har samarbeidet med KIL Fotball om «felles 
infrastruktur» mm. der det har vært naturlig. Videre har vi hatt  kontinuerlig dialog med 
Nordre Follo kommune om våre aktiviteter. Vi landet vår kommunale søknad om 
byggetillatelse i starten av 2023. Videre valgte vi «Ski Byggservice» (SBS)  som ansvarlig 
leverandør av hall-prosjektet, med unntak av dekket – hvor vi valgte Sportconsept AS. Vi har 
som tidligere nevnt engasjert ingeniør-selskapet «ProPlan» som vår «profesjonelle partner» i 
plan- og byggeprosessen. Videre har vi signert en god samarbeidsavtale med «COOP Øst» 
som hovedsponsor vedr. hallen. Fremdriften i byggeprosjektet har vært i henhold til tidsplan i 
2023 og kostnadene til hall-prosjektet er i tråd med budsjett, bra! Se mer info om hall-
prosjektet i kapitel 5 i årsrapporten. 

Økonomisk har 2023 vært et bra år for klubben. Ser vi på de «normale tennisaktiviteter» 
viser regnskapet for 2023 driftsinntekter på kr 2.337.258, dvs. mye i tråd med inntektene i 
2022.  Det er litt mindre inntekter på tennisskolen, men vi har blitt flere medlemmer som 
kompenserer for dette.  
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Videre har de «normale driftskostnader» for 2023 økt til kr. 1.899.083 dvs. 7% over fjorårets 
kostnader. Kostnadsøkningen skyldes i stor grad økte oppvarmingskostnader vedr. bobla. 
Det «normale driftsresultat» lander da på kr 438.174 dvs. en nedgang på 27%. 
 
Utover det «normale tennisregnskapet» har vi i regnskapet for 2023 tatt inn rente-
kostnadene knyttet til vårt lån vedr. hall-prosjektet, dvs. rentekostnader på kr. 313.484.  Mao. 
lander vi på et resultat på kr 89.048 for 2023. Utgifter til hall-prosjektet er holdt unna 2023 
regnskapet, men balanseført som anlegg. Mer info om regnskapet i pkt. 6.1. 
 
Vedr. balansen er som nevnt utgiftene til hall-prosjektet aktivert som anlegg i balansen, og 
gruppert på de ulike anleggsmidler. Dette i tråd med «god regnskapsskikk» for ideelle 
organisasjoner. Videre inneholder balansen vår langsiktige gjeld til kommunalbanken på vel 
24 mill pr. 31/12-2023. Mao. balanserer eiendeler og gjeld som vist i balansen i pkt. 6.2 
 
Vi viser også til den positive revisjonsrapporten for vår håndtering av klubbens økonomi-
forhold for regnskapsåret 2023, se pkt. 6.3   
 
Videre har vi vedlagt et «foreløpig budsjett» for 2024 basert på «normal drift» av 
klubben. Dette budsjettet tar ikke hensyn til overgangen fra boble til hall. Etter at 
hallprosjektet er avsluttet og hallen er i drift vil vi komme tilbake på et samlet budsjett for 
2024 for klubben. Se forslag til budsjett 2024 i pkt. 6.4. 
 
Vi nevner allerede her at vi ikke vil endre vår medlemskontingent i 2024, men eventuelt 
endre våre kontingenter mer opp mot hall-aktivitetene på sikt. Se våre web-sider 
www.kolbotntennis.net mht. detaljer om kontingent-prisene 
 
Videre viser vi til vår utsendelse av invitasjon til generalforsamling/årsmøte - og 
medlemmenes mulighet til å komme med forslag til KTKs generalforsamling, ref. pkt. 7 i 
årsberetningen. 
 
Vedr. valg på nytt styre i KTK for 2024 og frem til neste generalforsamling - har hele styret i 
utgangspunktet sagt «Ja» til gjenvalg. Vi har sett det som viktig med kontinuitet i styret bl.a. 
vedr. hall-prosjektet. Samtidig er det fritt fram for medlemmene å foreslå endringer i styret og 
nye styremedlemmer, ref. pkt. 8 i årsrapporten. 
 
Vi nevner også at våre rutiner og dataverktøy har blitt forbedret i løpet av 2023. «Spond» er 
en app. vi nå benytter for informasjonsutveksling, bl.a. til medlemmene, deltagere på 
tennisskolen, turneringsinfo og øvrige arrangementer mm. Videre benytter vi Spond til 
medlemshåndtering og betalinger mm.   
 
Vårt «bookings-system» fungerer også bedre enn tidligere - både til booking på utebanene 
og i bobla Vi vil videreutvikle vårt bookingsystem til også å gjelde booking av timer i den nye 
hallen. Vi viser forøvrig til våre hjemmesider www.kolbotntennis.net og Facebook for 
kommunikasjon.  
 
Videre benytter vi «Visma Accounting» til regnskap og lønnsrutinene.  
 
 
 
 
 
 

http://www.kolbotntennis.net/
http://www.kolbotntennis.net/
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Aktiv klubb 
I forbindelse med bl.a. hallen har vi kommet nærmere Norges tennisforbunds initiativ og 
verktøy vedr. «Aktiv klubb». Styret i KTK ønsker å utvikle og styre bedre hva klubben skal 
fokusere på framover. NTF har en test for «aktiv klubb» - og vi ønsker at KTK gjennomfører 
denne testen for å se hva vi bør gjøre av tiltak ihht NTFs Aktiv Klubb program.  
Mer om Aktiv Klubb kan leses på https://www.tennis.no/for-klubber/aktiv-klubb/ 
 
Et av målene fremover med ny hall er å skape et mer aktivt junior miljø. Vi skal ha et levende 
miljø der ungdommen henger sammen og kan løfte hverandre fremover. Oppholdsområdene 
i den nye hallen vil spille en viktig rolle og det jobbes nå med å møblere områdene slik at 
dette blir en arena der barn, ungdom og voksne vil trives og oppholde seg. 
 
Tennis er spesielt da det kan sees på som en individuell sport, men likevel er det viktig å 
skape samhold mellom de individuelle spillerne, dette for å kunne skape en sterk klubb.  
Et av tiltakene for samhold er skadeforebyggende gruppetrening på «Atlet Fysio» en gang i 
uken. Der trener juniorer fra 11-15år med egen trener og fokus er skadeforebygging. I dag 
der det 8 juniorer som deltar. Treningen betales av den enkelte utøver. Målet er at vi skal 
klare fylle gruppen til max antall som er 15 utøvere. 
 
I tillegg har en kolleksjon med klubb-tøy blitt plukket ut hos Follo Sport. Tanken er at vi i KTK 
skal bli mer synlig og da er et bra klubb tøy viktig. Vi håper medlemmene finner kolleksjonen 
attraktiv og bestiller seg tøy som kan brukes på trening og under konkurranser eller andre 
arenaer. Hver bestiller og betaler for sitt tøy på vedlagt link. 
https://follosport.no/collections/kolbotn-tennisklubb 
 
 
For Aktiv klubb og nye junior-aktiviteter, Kristin B. Lund  
 
 
 

 
 
 

https://www.tennis.no/for-klubber/aktiv-klubb/
https://follosport.no/collections/kolbotn-tennisklubb
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2. Medlemmer  
 
Det var pr. 31/12-2023 registrert 319 medlemmer totalt i klubben, mens vi i 2022 var 297 
medlemmer, mao. en økning på 22 medlemmer i 2023. Som dere ser av tabellen herunder 
var økningen noe større i «coronatiden», men vi er fornøyd med at vi øker antallet 
medlemmer, bra. Her er oversikten og utviklingen i antall medlemmer fra 2015 til 2023. 
 

År Junior Senior Sum 

2015 149 83 232 

2016 151 82 233 

2017 136 72 208 

2018 152 85 237 

2019 145 100 245 

2020 152 113 265 

2021 161 131 292 

2022 165 132 297 

2023 170 149 319 

 
Herunder en mer detaljert oversikt for 2023 sammenlignet med 2022. Til info er SFO-
deltagere i vår- og høstsemesteret som tidligere inkludert i junior-medlemmer 6-12 år.  
Det er som nevnt en total økning på 22 medlemmer. På juniorsiden er det en økning på 5 
medlemmer, og det er 2 studentmedlemskap mer enn 2022. Videre er det en økning på 14 
seniormedlemmer, mens antallet pensjonister øker med 1. Antall æresmedlemmer er 3 - 
som i fjor. 
 
Videre ser vi herunder at antallet dame/jenter og herre/gutter begge har økt med 11 
medlemmer. Antallet «familiemedlemskap» har hatt en økning i forhold til 2022. Det er noe 
usikkerhet om alle i familien registreres riktig mht. senior/junior, så vi tar et forbehold om alle 
medlemstall er helt riktige. 
 

Gruppe 2023 2022 Diff 

Junior 170 165 5 

Student 10 8 2 

Senior 122 108 14 

Pensjonist  14 13 1 

Delsum 1 316 294 22 

Æresmedlemmer 3 3 0 

Total 319 297 22 

 

År 0-5 06-12 13-19 20-25 over 25 SUM 23 SUM 22 

Jenter/Damer - antall 0 39 18 4 46 107 96 

Gutter/Menn – antall 0 84 29 5 94 212 201 

Total 0 123 47 9 140 319 297 

 
For medlemshåndteringen, Svein Kolden 
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3.  Sportslige rapporter  
 
3.1 Rapport fra Tennisskolen 2023   
 
På tennisskolen har det i 2023 vært god aktivitet. Vi har gjennomført de planlagte 
kursene for både barn, ungdom og voksne. Fokuset vårt er å lære deltagerne 
«basis ferdigheter», føle mestring og glede ved å spille tennis.  
 

På tennisskolen har vi hatt med ca 150 spillere i alle aldre fra 6-70 år. Det er ca 
120 barn og 30 voksne. Som tidligere har vi et godt samarbeid med de lokale 
barneskolene - og spesielt Vassbonn barneskole har mange barn på SFO.  Vi 
ønsker å fortsette og utvide dette samarbeidet også når vi kommer opp i ny hall.  
 
Sommerskolen er populær og i år gjennomførte vi 2 uker med barn med og med 
ca 50 deltagere. Dette skjedde i uke 25 rett etter skoleslutt - og i uke 32 rett før 
skolestart.  
 
Forøvrig har vi hatt god deltagelse i de sosiale, regionale turneringene på rødt-, 
orange- og grønt nivå. På en av de røde turneringene stilte vi med hele 18 
spillere. Vi hadde også med spillere i den nye turneringen «teen-tour». Dette er 
en turnering for tenåringer mer fokus på det sosiale. Vi har samarbeid med 
Soon, Moss, Nesodden, Ski og Askim tennisklubber. I 2024 vil Kolbotn arrangere 
en «TennisKids-turnering» på rødt nivå før sommeren. Våre beste spillere har 
også spilt i landsdekkende turneringer. 
 
Når vi nå snart får ny hall vil vi frem til sommerferien videreføre tennisskolen med 
de samme tidene vi har i dag i den nye hallen. Vi vil også holde flere kurs som vi 
oppfordrer våre spillere og foreldre til å melde seg på. Har er linken til påmelding 
fra vår hjemmeside: Kurskalender 2024 - Kolbotn Tennisklubb 
 
Trenerne i 2023 har bestått av Dag Kristensen, John Ivar Bye, Marius 
Kristensen, Mikael Johansson, Magnus Høyeraal, Anders Wedøe, Ola Elden og 
Trond Ole Moldvær.  
 
Dag Kristiansen ønsket å trappe ned som hovedtrener fra høsten 2023, og Trond 
overtok da som hovedtrener. Vi takker Dag for en fantastisk jobb som 
hovedtrener og leder av tennisskolen over mange år.  
. 

 

Her «en gruppe» av barn fra tennisskolen før juleavslutningen i bobla  

For tennis-skolen Trond Ole Moldvær, hovedtrener 

https://www.kolbotntennis.net/kurskalender-2024.html
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3.2 Turneringskomiteen 2023  

Turneringskomiteen for 2023 har bestått av: Gunnar Dahlquist, Vegard Holmefjord og Trond 
Ole Moldvær 
 
I 2023 ble det arrangert en landsdekkende «Gold- og Bronze turneringer for seniorer og 
klubbmesterskapet.  
 

 
Turnering Gold og Bronze herrer og damer, single 
 
02.06-04.06.2023 ble det arrangert turnering i klasse Gold og Bronze senior. Arrangementet 
var vellykket med god deltagelse. Det var fint vær å spille i med ca 20 grader, sol og lite 
vind. Flere av spillerne ga oss tilbakemeldinger på at vi hadde flotte baner med fin 
beliggenhet. 
 
Dameklassen Gold ble vunnet av Linda Ida Deliju fra Ski IL tennis. Damer Bronze vant vår 
egen Ina Albrigtsen etter en jevnspilt kamp mot Caroline Høidahl Høiseth fra Heming IL. 
Klasse Gold herrer single ble vunnet av Ulrik Tyldum Gellein fra Njård. Bronze herrer ble 
vunnet av Cesar Ducasse fra Oslo Tennisklubb. Han vant finalen mot vår egen Ingar 
Pettersen. Ducasse vant også semifinalen mot Kolbotn spiller Jørgen Hauge i en jevn kamp 
over 3 sett.  
 
Vi har også for 2024 fått innvilget vår søknad om å arrangere en ranking turnering UTR Gold 
og UTR Bronze for damer og herrer. I år vil denne turneringen bli arrangert 31.05-02.06. Vi 
oppfordrer alle fra klubben som ønsker å være med om å melde seg på tidlig. Det er mange 
fra andre klubber som avventer å melde seg på til de ser det er flere påmeldte. Melder vi oss 
på tidlig vil vi få med flere spillere fra andre klubber. Man melder på nettet ved å gå på siden:  
 Kolbotn - Gold og Bronze - 2024 | Norges Tennisforbund (tournamentsoftware.com) 
 
Klubbmesterskap 
 
Klubbmesterskapet ble avholdt 01.09-03.09.2023. Deltagelsen var god og det var flott vær å 
spille i. Det kom mange tilskuere - spesielt under finalene. Mesterskapet ble svært vellykket 
med godt spill og mange besøkende.  
 
Jonas Christensen ble single klubbmester etter seier over Nikolai Semakoff i finalen med 7-
5, 6-3. Meget imponerende av Jonas - som er ganske ny spiller i klubben. Vi gratulerer til 
klubbmesterne  i de ulike klasser - og de øvrige spillerne som hevdet seg.    
 
Resultatene for klubbmesterskapet 2023 ble følgende:  
 
Gutter 14 år :  
1. Daniel Rideng 
2. Markus Tunstad 
 
Gutter 19 år :  
1. Alexandru Moldovan 
2. Adam Hellevik 
3. Artin Omidi 

https://ntf.tournamentsoftware.com/tournament/753D25FD-2CFC-4CB7-808F-0D20C8BBE07D
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Herrer A: 
1. Jonas Christensen 
2. Nikolai Semakoff 
3. Leif Wedøe og Per-Magnus Thompson 
 
Herrer B:  
1. Marius Troldmyr 
2. Alexandru Moldovan 
3. Dag Kristensen og Alec Oyhenart  
 
Herrer veteran 45+ 
1. Leif Wedøe                    
2. Ingar Modahl Pettersen 
3. Jørgen Hauge og Ole Sæther Løvik 
 
Herrer Double:  
1. Leif Wedøe/Per-Magnus Thompson 
2. Anders Wedøe/Albert Wedøe 
3. Ingar Modahl Pettersen/Einar Granlien og Lars Mikael Johansson/Nikolai Semakoff 
 
Se bilde herover av klubbmester veteran og double Leif og Anders Wedøe - og 
turnerings-leder Trond Moldvær.  
 
Mer detaljerte resultat kan sees på :  
 
Klubbmesterskap Kolbotn TK 2023 | Norges Tennisforbund (tournamentsoftware.com)  
 
Sett av tid til klubbmesterskapet i 2024 som er planlagt 30.08-01.09. 
 
Turneringer 2024: 
 
31.05-02.06 : UTR Gold og UTR Bronze. 
30.08-01.09 : Klubbmesterskap 

 
I tillegg til dette vil det bli arrangert juniorturnering i regi av tennisskolen. 
 
For turneringskomiteen Trond Ole Moldvær 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ntf.tournamentsoftware.com/tournament/EAFAD2D5-8A70-4723-9739-603B266A1672
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3.3 Lagtennis  

3.3.1 Herrelaget 2023 
 
Herrelaget spilte i 2023 i 4 divisjon. Dette tilsvarer tidligere 3 divisjon. Etter omlegging av 
divisjonssystemet er det færre lag i divisjonene over. Vi kom på en god 4 plass og skal 
dermed også neste år spille i 4 divisjon.    
 
Følgende spillere representerte herrelaget:  
 
Sigbjørn Grini 
Jan Palm 
Leif Wedøe 
Tomas Levorsen Damborg 
Albert Wedøe 
Anders Wedøe 
Lars Mikael Johansson 
Ingar Modahl Pettersen 
Trond Ole Moldvær 
 
For herrelaget Trond Ole Moldvær, lagleder 
 

3.3.2 Veteran damer 
 
Vi deltok i «Pulje 2» i «inne-lagserien», 2022/2023 og endte på 4 plass - og var fornøyde 
med det! Vi spilte mot Vestre Bærum 1, Stabekk 2, Holmenkollen 1, Ullevål, Lillestrøm 1 og 
Eidsmarka 2. 
 
I uteserien 2023 var våre motstandere Vestre Bærum 1, Drammen, Holmenhollen 1, 
Blommenholm og Sandvika, Stabekk 2, Lillestrøm og Ullern 2. Her kom vi på 5.plass.  
 
De som spilte var: Åse, Peggy, Ina, Mette, Cecilie, Sara, Elin og Michelle.  
Til inneserien 2023/2024 som startet i oktober 2023 jobbet vi med å få inn flere damer som 
kan stille opp som reserve (Felicity og Tonje fra Kolbotn, Janne og Evy fra Ski). Det ble litt 
utfordrende med nok damer til hver kamp, bla på grunn av skader. Vi står foreløpig på 

2.plass i pulje 2 og skal gjøre alt vi kan for å holde oss blant topp 3   
 
For veteran damer, Michelle Diebels-Larsen, lagleder 
 

3.3.3 Veteran herrer 
 
Herrenes veteranlag plasserte seg midt på tabellen i «Østlandsserien pulje 4» både 
innendørs 2022/2023 - og utendørs 2023. Vedlagt her er resultatoversikten fra «utendørs 
2023», hvor vi ble på 4 plass bak Nittedal, Heming og Soon - men foran Holmen, 
Bekkelagshøgda, Vestre Bærum og Drammen. 
 
Videre er vi i gang med innendørs 2023/2024 hvor vi møter Nordstrand, Bøler, Eiksmarka, 
Oslo tennisklubb og Ullern. Vi har spilt tre kamper og vunnet mot Oslo Tennisklubb og 
Ullern, men tapt for Bøler, se tabell 2 herunder.  
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Her slutt-tabell utendørs 2023. 
 

 
 
 
Her foreløpig tabell innendørs 2023/2024 

 
 
 
Følgende spillere har deltatt i herrer veteran lagkamper; 
Leif Wedøe 
Einar Granlien 
Tomas Levorsen Damborg 
Lars Mikael Johansson 
Ingar Modahl Pettersen 
Gunnar Dahlquist 
Svein Kolden 
Jørgen C Hauge  
Jan Palm 
Baard Winter Andersen 
Harald Granmark 
 
For veteran herrer; Stig Kjønstad, lagleder  
 
 
3.3.4 Øvrige sportslige resultater  
 
Som nevnt under rapporten fra turneringskomiteen har vi både gutter/juniorer og 
damer/herrer/veteraner som deltar i regionale, men også landsdekkende 
turneringer og Norgesmesterskap mm. Flere av våre medlemmer kan vise til 
gode resultater i både aldersbestemte klasser og på senior/veterannivå.  
 
Vi velger her for 2023 å nevne vårt «største talent», 12-årige Charlotte 
Anderssen. Hun har hatt et flott tennis-år - og blitt nominert til nasjonale og 
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nordiske trenings-samlinger. Det har medført at hun har videreutviklet seg mye - 
både teknisk, taktisk og fysisk. Framgangen har medført gode resultater i 
landsdekkende turneringer - og hun har også deltatt på nordisk nivå, hvor hun 
har spilt mot jenter som er 1-2 år eldre enn seg.  
 

Vi nevner her noen av Charlottes resultater fra 2023  

Landsfinale innendørs i Stavanger  29/3-5/4-2023. 
               Nr 1 single, nr 1 double,  nr 2 mix double 

Landsfinale utendørs   Ullern         1-8/7-2023 
               Nr 2 single, nr 1 double, nr 2 mix double 

Nasjonale turneringer                                                                 
                Eiksmarka U12 Race,  nr 1 single og double  5-7/5-2023 
                Sarpsborg U14 Race,  nr 1 single, double og mix double  12-14/5-2023  

Internasjonale samlinger og turneringer  

Det har vært fokus gjennom året med 6 Tennis Europe U14, og 2 Tennis Europe U12. 
                Mange gode resultater mot tildels 1-2 år eldre jenter 
                Spill i Sverige, Danmark, Finland og Norge. 
                En finaleseier i bonusturnering og en kvartfinale. 

 

  

 
All honnør til Charlotte og far Andreas fra oss i KTK - og lykke til i 2024 osv. 
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4. Baner og anlegg   
 
Vi viser her til vårt ute-anlegg med 4 grusbaner, klubbhuset, treningsutstyrs-boden, trapp og 
gjerder, vanningsanlegg, valser og koster, dommerkrakker, benker mm. Vi nevner også 
minitennis-banene og ballveggen utenfor selve anlegget - som vi oppruster årlig og benytter 
til lek og trening for de yngste. Trær og gress/plen utenfor anlegget er også med i vårt 
anlegg.  
 
Videre viser vi til bobla i vinterhalvåret - med duk, tepper, lys, strøm, oppvarming og utstyr + 
fyrhuset med de tekniske installasjoner og styresystemer mm. 
 
4.1 Uteanlegget 2023 
 
Vårdugnaden med valsing startet tidlig, men mye frost på vårparten medførte litt sen 
oppstart. Det har blitt gjort en del vedlikehold av bane 1 & 2, for å lette arbeidene til våren 
2024. Det er bestilt 3T med ny grus som kommer og ligger lagret i fyrhuset. 
 
Det er vært å merke seg at alle kan delta med valsing på vårparten og ellers i året! 
Det kommer egen innkalling på dette ved påsketider. Det kommer egen innkalling for 
vårdugnaden før påske. 
 
Det er installert 1’’ slange på bane 1 &2 og ¾’’ på bane 3&4 da går det fortere å vanne, samt 

at utstyret er lettere slik at alle kan bruke det      

 
Ellers normalt vedlikehold av linjer er gjort. Linjene på bane 3 ble lagt ned med «Fein- sag» 
som er den eneste metoden som fungerer på den knallharde banen. Banene holdt seg bra 
denne sesongen grunnet lite regn. En del linjer er slitt så vi må legge noe nytt til våren. 
 

Det er nå bedre drenering i hjørne bak bane 3 som ser ut til å fungere bra      

 
Anlegget trenger mer vedlikehold fremover, men det meste fikser vi selv på dugnad. 
 
Det er laget planer og søkt om midler til oppgradering av uteanlegget bane 3&4. Det er 
masse som skal gjøres når bobla fjernes som det er en plan for. 
 
For anlegget Einar Granlien 
 
Klubbhuset  
Klubbhuset er et samlingsted når utebanene våre er åpne, og benyttet ellers av 
tennisskolen. For å sikre at det til enhver tid er rent og ryddig må det vaskes og ryddes.  Vi 
har tidligere prøvd å ha noen faste som har ansvar for vask, dette har ikke fungert og er 
vanskelig å få tak i. Derfor har vi prøvd et nytt system i 2023, en rullering på vask av 
klubbhuset. Et tilfeldig utvalg blant klubbens medlemmer våren 2023 ble spurt om de hadde 
muligheten til å bidra med å vaske klubbhuset. Det var bare positive svar å hente. Det ble 
satt opp en vaskeliste og laget rutiner for vask/rydding av klubbhuset. Man ble satt opp på to 
uker og kunne selv velge hvilken dag man utførte oppgaven i løpet av de to ukene. 
Det ble gitt beskjed til Ane dersom det manglet vaskemidler eller annet ved klubbhuset ikke 
var i orden etter endt vask. 
 
For klubbhuset Ane Svartberg 
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4.2  Tennisbobla 2023 
 
Bobla ble tatt ned i slutten av april - og kom opp igjen i midten av september. Dette skjedde 
som tidligere av medlemmene i løpet av en utvidet helge-dugnad - godt arrangert av 
boblekomiteen.  
 
Teknisk: 
Det er byttet noen lamper i alle lyskasterne og alt fungerer som det skal. Et knust glass i en 
av lampene er byttet. Ingen problemer med fyren - og vi fikser selv eventuelle problemer og  
reparasjoner nå. 
 
Drift vedlikehold og vaktordning 
Driften av bobla går bra. Renhold og støvsuging blir gjort ihht. oppsatt liste. Vaktordningen 
fungerer som den skal - og utføres på rundgang blant boblekomiteens medlemmer på 
ukebasis. Det er utført nødvendig vedlikehold av fyren og skiftet viftereimer. 
 
Økonomi: 
Alle har betalt for sine timer før utløpet av oktober 2023. Online booking av strøtimer går nå 
svært bra og pengene kommer godt med. Vi ser at strøm og fyring er vesentlig høyere enn 
tidligere år. Intern-regnskapet for bobla elimineres inn i hovedregnskapet.  
 
Administrasjon: 
Boblekomiteen har avholdt 4 møter under året mest for planlegging av bobla opp og ned. 
 
2024-2023 sesongen 
Da er det ny hall som gjelder - så bobla avvikles og event. selges som den står 
 
For Boble-komiteen Einar Granlien 
 

  
 
Her et bilde fra dugnaden for å ta ned bobla og klargjøre for utesesongen.  
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5. Ny tennishall - hallprosjektet  
 
Vi viser til tidligere årsrapporter og medlemsinfo fra bl.a. 2022 hvor fokus var stort sett på 
planlegging av hallen - og møteaktiviteter med Nordre Follo kommune, Kolbotn Idrettslag og 
øvrige interessenter. Ingeniørfirmaet ProPlan har i hele prosjektet deltatt på vår side som 
kvalitetsrådgiver. 
 
2023 ble således det året hvor vi virkelig kom i gang med selve byggeprosjektet, bra.  
 
Kontrakten med valgt entreprenør, Ski Bygg Service AS (SBS) ble signert 1/5 2023 – og  
oppstart av byggingen startet like etter, dvs. 7/5-23. Kontrakten vedr. dekke ble i høst 
etablert med Sportconsept AS.   
 
For de som følger med i lokalavisen, våre Facebook-sider og hjemmesider, så er dere godt 
oppdatert hva som har skjedd skjer underveis. Vi søker her å oppdatere jevnlig med status 
og fremdrift. Videre hadde vi et vellykket infomøte om hallen 23/11-23 med meget god 
deltagelse, se bilde på neste side.  
 
Overordnet har det vært god fremdrift på byggeplass siden oppstart. 
 
«Pæling» og jobb under bakken gikk bedre enn planlagt. Men det kom noen setninger i sør 
østre hjørne som voldte oss noe bry. 
 
Trafo er installert og trekkerør til KIL og NFK er på plass i trekkekummer. 
 
Taket ble tett 17/11-23 som ble feiret med kranselag i enkle former på byggeplass. 
 
Det har vært noe problemer med VA løsningen og vi må gjøre tiltak til våren 2024 for å få 
dette helt 100% på plass. Dette er avklart med kommunen VA og IT/IS infrastruktur. 
 
Alle avklaringer mot KIL og kommunen er på plass og det er ingen utestående fordringer. 
 
Økonomisk går prosjektet ihht. budsjett. 
 
Det avholdes ukentlige statusmøter internt i KTK. Videre har vi møter med byggherre SBS  
hver 14. dag. Men det er tilstedeværelse fra KTK nesten daglig på byggeplass. Det er noen 
mindre utfordringer foran oss, men de er løsbare både teknisk og økonomisk sett. 
 
Oppsummering: 
Prosjektet går «på skinner» og vi forventer oppstart 1. mars 2024. Det har vært et travelt år 
for de som er med i hall-prosjektet, men det nærmer seg nå en avslutning. Det er mye som 
skal på plass av inventar og utstyr, men det ordner seg. Plan for ferdigstillelse er utarbeidet 
og noe ser du herunder. For mere detaljer kan man lese ukentlige møtereferater. 
 
Se bilder fra Oppegård Avis om fremdriften av hallen bak i årsmøterapporten.  
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Nøkkelpersoner i hall-prosjektet, prosjektleder fra Ski Byggservice Tore Hansen - og vår 
prosjektleder Einar Granlien.   
 
Se bilde herunder fra infomøtet 23/11-2023 
 

 
 
 

For Hallkomitéen   

Einar Granlien, Leif Wedøe, Roald Albrigtsen, Trond Ole Moldvær. 
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6. Økonomi -> 6.1 Regnskap  
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Resultatrapport versjon 2, med kr-avvik og %-avvik i forhold til 2022 
 

 
 
Kommentarer til regnskap og resultatrapporter for 2023. 
 
Vi nevner først at utgifter i 2023 til ny tennishall ikke er med i regnskapsrapportene, men er 
balanseført som «Anleggsmidler» i henhold til «NRS(F) God regnskapsskikk for 
ideelle organisasjoner», se balansen m/kommentarer.  
Videre viser vi til 2 resultatrapporter for å beskrive regnskapet for 2023. «Versjon 1» er 
hoved resultatrapporten, hvor renteutgifter til hall-lånet i 2023 er med (kr. 313.484) - og vi 
sammenligner resultatet med regnskapet i 2022 som inkluderte hallutgifter (kr 1.396.055). 

Konto Beskrivelse 2023 2022 Endring kr Endring %

3100  Treningsavgift  kr             1,079,408.00  kr           1,127,665.50 48,257.50-kr          -4%

3101  Fysiotrening  kr                   12,848.00  kr                                -   12,848.00kr          0%

3110  Bobleleie  kr                 391,379.50  kr               400,336.22 8,956.72-kr             -2%

3111  Baneleie sommer  kr                   11,338.00  kr                 14,323.00 2,985.00-kr             -21%

3123  Sponsorinntekt, avgiftsfri  kr                 163,524.83  kr               115,248.25 48,276.58kr          42%

3204  Salg av klubbtøy  kr                     1,250.00  kr                   8,786.00 7,536.00-kr             -86%

3205  Kiosksalg etc  kr                     2,609.00  kr                   2,296.00 313.00kr                14%

3250  Inntekter fra egne arrangementer  kr                     1,250.00  kr                       576.00 674.00kr                117%

3400  Spesielle offentlige tilskudd  kr                 261,644.00  kr               308,753.16 47,109.16-kr          -15%

3920  Medlemskontingenter  kr                 382,150.00  kr               341,750.00 40,400.00kr          12%

3945  Turneringsinntekter etc  kr                   29,857.00  kr                 51,602.00 21,745.00-kr          -42%

Sum inntekter  kr             2,337,258.33  kr           2,371,336.13 34,077.80-kr          -1%

4300  Treningsutstyr -kr                  22,557.00 -kr                91,373.00 68,816.00kr          -75%

4301 Innkjøp av klubbtøy for videresalg -kr                     2,410.00 -kr                12,075.00 9,665.00kr             -80%

5000  Lønn til ansatte -kr                146,719.00 -kr              114,711.00 32,008.00-kr          28%

5092 Feriepenger -kr                  17,915.28 -kr                11,365.35 6,549.93-kr             58%

6300  Leie lokaler -kr                     5,000.00  kr                                -   5,000.00-kr             0%

6320  Renovasjon, vann, avløp mv. -kr                  12,338.48 -kr                11,998.79 339.69-kr                3%

6340  Fyringsutgifter -kr                573,179.10 -kr              267,746.90 305,432.20-kr        114%

6360  Strøm -kr                124,804.67 -kr              142,879.51 18,074.84kr          -13%

6550  Driftsmaterialer  kr                                  -   -kr                   1,756.00 1,756.00kr             -100%

6560  Utgift premier egne arrangementer -kr                     7,616.00 -kr                   6,594.00 1,022.00-kr             15%

6565  Medlemskontingent kostnad  kr                                  -   -kr                   5,840.00 5,840.00kr             -100%

6580  Idrettsutstyr -kr                     1,609.00 -kr                   5,383.50 3,774.50kr             -70%

6590  Annet driftsmateriel -kr                        395.00 -kr                   3,594.00 3,199.00kr             -89%

6600  Vedlikehold/rep bane og bygning -kr                124,420.39 -kr              252,936.68 128,516.29kr        -51%

6750 Fysisk trening tennisskolen -kr                  25,000.00  kr                                -   25,000.00-kr          0%

6780  Lønn selvstendig næringsdrivende -kr                632,540.10 -kr              630,125.00 2,415.10-kr             0%

6810  Datakostnad -kr                     9,332.73 -kr                11,580.20 2,247.47kr             -19%

6860  Møter, kurs, oppdatering etc. -kr                  32,985.20 -kr                   5,945.00 27,040.20-kr          455%

6890  Annen kontorkostnad -kr                     1,370.00 -kr                   2,852.00 1,482.00kr             -52%

7140  Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -kr                        804.00 -kr                      818.00 14.00kr                   -2%

7395  Øreavrunding -kr                             0.50  kr                                -   0.50-kr                     0%

7410  Kontingenter, ikke fradrag -kr                  67,320.00 -kr                73,010.00 5,690.00kr             -8%

7415  Påmelding serier, turneringer etc -kr                  36,725.98 -kr                36,004.00 721.98-kr                2%

7420 Gaver, fradragsberettigede -kr                        640.00  kr                                -   640.00-kr                0%

7500 Forsikringspremier -kr                  41,513.00 -kr                38,341.00 3,172.00-kr             8%

7770  Bank og kortgebyrer -kr                  48,888.45 -kr                47,981.72 906.73-kr                2%

Sum utgifter 1,936,083.88-kr             1,774,910.65-kr           161,173.23-kr        9%

Driftsresultat 401,174.45kr                596,425.48kr              195,251.03-kr        -33%

8040 Renteinntekter, skattefrie 1358.16 -kr                               1,358.16kr             0%

Ordinært Resultat 402,532.61kr                596,425.48kr              193,892.87-kr        -33%
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I «resultatrapport versjon 2» er regnskapet basert på ordinære tennisaktiviteter i 2023, excl. 
hall utgifter/inntekter og rentekostnader på lån til hallen.  Vi viser til den «gul-markerte 
kolonnen» som viser endring i resultat pr. aktivitet i 2023 kontra 2022.  
 
Som dere ser har de ordinære inntektene i 2023 vært tilnærmet lik inntektene i 2022. 
Regnskapet for 2023 viser driftsinntekter på kr 2.337.258, dvs. 1% mindre enn fjorårets 
inntekter på kr. 2.371.336. Vi har hatt en liten tilbakegang på tenniskolen/sommerskolen, 
men har tilsvarende mer-inntekt på medlemmer/medlemskontingenter. Offentlige tilskudd er 
noe mindre, men veies opp av tilsvarende økning i sponsorinntekter.  
 
Videre har de normale driftskostnader for 2023 økt til kr. 1.936.083, dvs. 9% (kr 161.173) 
over fjorårets kostnader på kr. 1.774.910. Kostnadsøkningen skyldes i stor grad økte 
strømpriser og tilsvarende økte priser på oppvarming av bobla. Dere kan ellers se de ulike 
avvik pr. aktivitet i rapporten. 
 
Det normale driftsresultat lander da på kr 402.532 versus kr 596.425 i fjor, dvs. 33% 
nedgang. Styret er fornøyd med dette resultatet. 
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6.2 Eiendeler & balanse   
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Kommentar til balanserapporten; 
 

Utgifter til ny tennishall er balanseført som «Anleggsmidler» i henhold til «NRS(F) 
God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner». Anskaffelseskostnad inkludert MVA 
er lagt til grunn for verdsettelsen i balansen, ettersom KTK ikke er registrert i 
Merverdiavgifts-registeret. Faste tekniske installasjoner er ført som egen post og 
inkluderer elektroinstallasjoner, inneklima, styringssystem for lys etc. Ettersom 
arbeidene med å ferdigstille den nye tennishallen pågår, vil det også i 2024 bli 
balanseført utgifter til hallen. Balanseføring innebærer at utgifter til tennishallen ikke 
fremkommer som kostnader i resultatregnskapet; utgiftene reflekteres som eiendeler 
i balansen. 
  
Kolbotn Tennisklubb har mottatt investeringstilskudd til ny tennishall fra henholdsvis 
Viken Fylkeskommune vedr. delutbetaling av tippemidler (kr 9.040.000) og 
Sparebankstiftelsen DNB (kr 500.000). NRS 4 Offentlige tilskudd anbefaler at 
investeringstilskudd periodiseres over levetiden til investeringen og resultatføres i 
takt med avskrivningene. Investeringstilskuddet skal som hovedregel presenteres 
brutto i balansen. Dette er begrunnet med sammenstillingsprinsippet der 
hovedformålet er å måle det økonomiske resultatet i regnskapsperioden. På 
bakgrunn av dette er kr 9.540.000 oppført som «Tilskudd til Coop Øst Arena» i 
balansen, og vil bli inntektsført i fremtidige regnskap i takt med avskrivninger. 
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     6.3  Revisjonsberetning for 2023  
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6.4a)  Forslag til ordinært «Budsjett 2024» 
 

 
 
Kommentar: Det kan virke feil å etablere et «ordinært budsjett» for klubbens driftsaktiviteter 
i 2024. Vi planlegger som nevnt å avslutte i bobla fra mars mnd. og flytte våre 
innendørsaktiviteter til hallen for resten av året. Likevel foreslår vi et ordinært budsjett som 
vist herover knyttet til våre «normale tennisaktiviteter» - og som sammenlignes med 
resultatet fra 2023 (excl. inntekter og kostnader vedr. hallprosjektet). Videre vil vi i løpet av 2. 
halvår slå sammen dette budsjett med budsjettet for hallaktivitetene. 
 
Våre inntekter for 2024 er samlet budsjettert på samme nivå som 2023, hvor de normale 
tennisinntekter øker litt (4%). Våre kostnader for 2024 reduseres noe ( -5%). 
 
Det ordinære budsjett lander på et godt resultat på kr. 577.500,- men her er det mye som 
skal justeres knyttet til hallen. Så styret vil komme med en versjon 2 av budsjettet. 

Konto Beskrivelse Budget 2024 Actual 2023 Endring kr Endring %

3100  Treningsavgift  kr                 1,112,800  kr                   1,079,408 33,392kr                3%

3101  Fysiotrening  kr                                -    kr                         12,848 12,848-kr                0%

3110  Bobleleie  kr                     400,000  kr                       391,380 8,621kr                   

3111  Baneleie sommer  kr                       14,000  kr                         11,338 2,662kr                   19%

3123  Sponsorinntekt, avgiftsfri  kr                     120,000  kr                       163,525 43,525-kr                -36%

3204  Salg av klubbtøy  kr                         9,000  kr                           1,250 7,750kr                   86%

3205  Kiosksalg etc  kr                         5,000  kr                           2,609 2,391kr                   48%

3250  Inntekter fra egne arrangementer  kr                         1,500  kr                           1,250 250kr                      17%

3400  Spesielle offentlige tilskudd  kr                     300,000  kr                       261,644 38,356kr                13%

3920  Medlemskontingenter  kr                     400,000  kr                       382,150 17,850kr                4%

3945  Turneringsinntekter etc  kr                       60,000  kr                         29,857 30,143kr                50%

Sum inntekter  kr                 2,422,300  kr                   2,337,258 85,042kr                4%

4300  Treningsutstyr -kr                      30,000 -kr                        22,557 7,443-kr                   25%

4301 Innkjøp av klubbtøy for videresalg -kr                         5,000 -kr                           2,410 2,590-kr                   52%

5000  Lønn til ansatte -kr                    160,000 -kr                      146,719 13,281-kr                8%

5092 Feriepenger -kr                      20,000 -kr                        17,915 2,085-kr                   10%

6300  Leie lokaler -kr                           5,000 5,000kr                   0%

6320  Renovasjon, vann, avløp mv. -kr                      13,000 -kr                        12,338 662-kr                      5%

6340  Fyringsutgifter -kr                    300,000 -kr                      573,179 273,179kr              -91%

6360  Strøm -kr                    140,000 -kr                      124,805 15,195-kr                11%

6550  Driftsmaterialer  kr                                  -   -kr                       0%

6560  Utgift premier egne arrangementer -kr                         8,000 -kr                           7,616 384-kr                      5%

6580  Idrettsutstyr -kr                         5,000 -kr                           1,609 3,391-kr                   68%

6590  Annet driftsmateriel -kr                              395 395kr                      0%

6600  Vedlikehold/rep bane og bygning -kr                    360,000 -kr                      124,420 235,580-kr              65%

6750 Fysisk trening tennisskolen  kr                                -   -kr                        25,000 25,000kr                0%

6780  Lønn selvstendig næringsdrivende -kr                    660,000 -kr                      632,540 27,460-kr                4%

6810  Datakostnad -kr                      11,000 -kr                           9,333 1,667-kr                   15%

6860  Møter, kurs, oppdatering etc. -kr                      20,000 -kr                        32,985 12,985kr                -65%

6890  Annen kontorkostnad -kr                         2,800 -kr                           1,370 1,430-kr                   51%

7140  Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -kr                         1,000 -kr                              804 196-kr                      20%

7410  Kontingenter, ikke fradrag -kr                      75,000 -kr                        67,320 7,680-kr                   10%

7415  Påmelding serier, turneringer etc -kr                      38,000 -kr                        36,726 1,274-kr                   3%

7420 Gaver, fradragsberettigede  kr                                -   -kr                              640 640kr                      0%

7500 Forsikringspremier -kr                      45,000 -kr                        41,513 3,487-kr                   8%

7770  Bank og kortgebyrer  kr                       49,000 -kr                        48,888 97,888kr                200%

Sum utgifter 1,844,800-kr                 1,936,083-kr                   91,283kr                -5%

Driftsresultat 577,500kr                    401,175kr                      176,325kr              31%

8040 Renteinntekter, skattefrie -kr                             1,358kr                           1,358-kr                   0%

Ordinært Resultat 577,500kr                    402,533kr                      174,967kr              30%
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7. Innkommende forslag til generalforsamlingen   
 

 
Som kjent vil vi i 2024 realisere vårt hall-prosjekt. Byggeprosjektet planlegges avsluttet i 
mars - og vi vil fra den tid etablere et drifts- og forvaltningsteam knyttet til hallen.  
Driftsteamet vil ivareta de sportslige aktiviteter sammen med våre trenere, mens 
forvaltningsteamet vil påse at alt det tekniske virker som det skal i hallen.  
 
Mao. vil vi med hallen bli en «annen tennisklubb» både vedr. tennisaktiviteter, økonomi, 
medlemshåndtering, teknisk mm. - derfor styrets forslag til behandling:  
 
7.1 Vi i styret trenger generalforsamlingens tillit og aksept for å endre og re-
organisere «den nye klubben» til de beste for medlemmene og øvrige interessenter  
 
 
7.2 Daglig leder KTK 
Styret har innledet samtaler med Trond Ole Moldvær om stillingen som daglig leder av KTK 
inkl. hallen. Rollen er i første omgang på 50% basis, da Trond Ole også er 
hovedtrener/trener på de øvrige 50%.  
Trond Ole er positiv til denne stillingen og rollefordelingen, og vi ber om 
generalforsamlingens aksept til å forhandle ferdig en avtale med Trond Ole som daglig leder.   
 

 
 
 
 
Her noen punkter fra vårt infomøte vedr. overgang til hall.  
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8. Valg av styre for 2024 -> generalforsamling 15. febr 2024 

                                                                                                                                                                                
Følgende er på valg/ikke på valg ved årsmøtet   
 
Styreleder       Stig Kjønstad      På valg -> leder 
Styremedlem  Einar Granlien.         Nestleder -> ansvar boble & anlegg + hallkomiteen 
Styremedlem  Svein Kolden     På valg -> medlemmer + Data/Web/Marketing 
Styremedlem  Geir Kronkvist     Ikke på valg -> økonomi og lønn mm. 
Styremedlem  Ane Svartberg.      På valg -> klubbhus + prosjekter mm 
Styremedlem  Dag Kristensen.       På valg -> hovedtrener  
Styremedlem  Leif Wedøe     Ikke på valg -> hall-komiteen 
Styremedlem  Kristin B. Lund              Aktiv klubb inkl. junioraktiviteter 
. 
Hele styret har sagt «Ja» til gjenvalg. Vi ser det bl.a. viktig for kontinuiteten mht. hall-
prosjektet.  
 
Videre er foreslått Trond Ole Moldvær som nytt styremedlem bl.a. i rollen som ny 
hovedtrener.  
 
Revisor.  
Gunnar Fagerli har sagt ja til å fortsette som revisor.   
 
Komiteene- og tillitsmenn i komiteene herunder velges ikke av generalforsamlingen - 
men organiserer seg selv. Endringer av personer rapporteres til styret fortløpende.   
 
Turneringskomiteen  
Leder Trond Ole Moldvær, Gunnar Dahlquist, Vegard Holmefjord         
  
Boblehall-komiteen  
Leder Gunnar Dahlquist, Einar Granlien, Elisabeth Rollem Storløkken, Ingar Undrum, Stein 
Grøtting, Harald Granmark, Lars Erik Hjelseth og Tomas Damborg. 
 
Som kjent erstatter den nye hallen vår gamle boble, og forslaget er at boblekomiteens 
personer danner den nye «hall-komiteen» vedr. teknisk drift og vedlikehold. Dette vil avklart 
snarest mulig.  
  
Uteanlegg inkl. baner og klubbhus mm. 
Leder Einar Granlien, Dag Kristensen, Gunnar Dahlquist, Ingar Undrum, Jan Palm, Tomas 
Damborg  
 
Hallkomite 
Leder Einar Granlien, Leif Wedøe, Roald Albrigtsen, Trond Ole Moldvær  
 
Hovedtrener: Trond Moldvær    
 
Oppmenn divisjonslagene 
Herrer 1: Trond Ole Moldvær  

Veteran damer: Michelle Diebels-Larsen  

Veteran herrer: Stig Kjønstad  
 

Valgkomite: Styret   
 
Her et par bilder fra Oppegård Avis vedr. fremdriften i hallprosjektet. 
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